
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 166, de 18/10/2011

DESIGNA COORDENADORA 
ACADÊMICA DO PIMA NO 
ÂMBITO DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a Professora Cristiane Pellizzaro Batalha, matrícula nº 238545-7, para a função de
Coordenadora Acadêmica do Programa de Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica / PIMA,
no âmbito do CAV/UDESC, no período de 01/02/2011 à 31/12/2012.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


